

Peer Review File

Article information: <https://dx.doi.org/10.21037/gpm-22-36>

Review Comments

Comment 1: In 2021, the COVID-19 was still existed. How to perform treatment for preventing virus in your department? Please state in the text.

Reply 1: We have modified our text as advised (position of add text at line 292 in PDF file GPM-22-36-RV3-3462).

Changes in the text: In 2022, the COVID-19 was still existed. The preventing COVID-19 policy will deployed and updated by the Infection Control Department of the hospital under the guidance of the Health Commission and CDC of China. The main preventive measure is to conduct epidemiological investigation and screen virus by COVID-19 antigen quick test and nucleic acid test before hospitalization.

Comment 2: It was advised to add related references (Ann Transl Med. 2020 Sep;8(18):1156) about annual report in other hospital.

Reply 2: The advised reference is the Annual report of the esophageal cancer radiation group of the Department of Radiotherapy, Tianjin Medical University Cancer Institute & Hospital. It is asked to be added to our text while the content is not suit for our report. And actually, we do not have any references in this report due to the article's style.

Changes in the text: None.

Comment 3: What were the development dilemmas in your department in 2021? Please state in the text.

Reply 3: We have modified our text as advised (position of add text at line 291 in PDF file GPM-22-36-RV3-3462).

Changes in the text: Mainly, the development dilemmas of our department in 2021 include three aspects. Firstly, for medical activities' improvement, the primary problem is repeated interrupted in the prevention and control of COVID-19 epidemic. Then, as for terms of education, the interruption of offline teaching and the reduction of international and domestic exchanges and cooperation caused by COVID-19 will affect the quality of education. The main challenge for scientific research lies in establishing advanced and sustainable research platforms and motivating scholars to conduct research in addition to heavy clinical work.

Comment 4: How to further improve the high-quality healthcare in your department? Please state in the text.

Reply 4: We have modified our text as advised (position of add text at line 304 in PDF file GPM-22-36-RV3-3462).

Changes in the text: To further improve the high-quality healthcare in our department, we plan to jointly build a platform with others departments such as radiotherapy and chemotherapy, reproductive medicine, reproductive endocrinology, genetics, pathology, ultrasound, radiation, nutrition, pharmacy, anesthesia, and information management. The will is to establish a standardized, efficient, comprehensive, and powerful gynecological tumor management and diagnosis medical center, effectively promote the development and application of new surgical technologies, MDT, ERAS, VTE prevention and treatment, biological sample library and database for gynecological tumors, and achieve full closed-loop management of patient in our medical center. Moreover, we will carry out research on new technologies for gynecological tumor prevention, screening, diagnosis and treatment. We hope this could promote the implementation of related research projects, promote the transformation of management and technology achievements, and achieve world-class medical service capabilities.

Comment 5: What is the development goal in the next year? Please state in the discussion.

Reply 5: We have modified our text as advised (position of add text at line 305 in PDF file GPM-22-36-RV3-3462).

Changes in the text: The development goal in the 2022 is to use the online conference platform to reduce the negative impact of COVID-19 on medical care, education and scientific research as much as possible. At the same time, we prepare to establish the platform mentioned before, and wish this could push our development to improve the ability of diagnosis and treatment of gynecological tumor.